志望学科

※受験番号

岐阜市立女子短期大学社会人・帰国生徒・留学生選抜用

履 歴 書 令和 年 月 日現在

ふりがな

氏  名

生年月日 年 月 日生  （満 歳）

ふりがな

現 住 所 〒

電話

ふりがな

連 絡 先 〒 （現住所以外に連絡を希望する場合のみ記入）

電話（または携帯電話）

年 月 学歴・職歴

志望学科

※受験番号

岐阜市立女子短期大学社会人・帰国生徒・留学生選抜用

年 月 免 許・資 格

得意な科目・分野 自覚している性格

スポーツ・クラブ活動・文化活動などの体験から得た

もの

特技など

志望の動機

経 費 支 弁 書

岐阜市立女子短期大学長 殿

国 籍

申請者氏名 （ 年  月  日   ）

 私は、このたび上記の者が日本国に 在留中・入国した場合 の経費支弁者になりましたので、

下記のとおり経費支弁の引受け経緯を説明すると共に経費支弁について証明します。

記

１．経費支弁の引受経緯（申請者の経費の支弁を引受けた経緯及び申請者との関係について具体的に記載してください。）

２．経費支弁内容

私             は、上記の者の日本国滞在について、下記のとおり経費支弁することを

証明します。

 また、上記の者が、在留期間更新許可申請の際には、送金証明書または本人名義の預金通帳（送金

事実、経費支弁事実が記載されたもの）の写し等で、生活費等の支弁事実を明らかにする書類を提出

します。

記

（１） 学  費  一年 円

（２） 生 活 費  月額 円

（３） 送付方法 （送金、振込みなど支弁方法を具体的に書いてください。）

年  月  日（必ず記入すること）

経費支弁者

住 所 Tel.

氏 名（署名） 学生との関係

岐阜市立女子短期大学長 殿

身 元 保 証 承 諾 書

志 願 者

氏  名

国  籍

  住  所

  生年月日 西暦 年  月  日 生  （ 歳）

私は、上記の者が貴校に入学するにあたり、下記の事項について保証いたします。

記

１．日本国法令を遵守するよう監督すること。

２．本人が生活費及び帰国旅費を支払い出来ないときは、私が負担すること。

３．本人が日本国法令上関係するいかなる場合においても私が身元を引き受けること。

保 証 人

氏  名 印

  住  所

  電話番号

  職  業

  申請人との関係

令和  年  月  日